全日ア連強化第 24-092 号

2025 年 1 月 27 日

関係加盟団体各位

役員各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

会長 世 耕  弘 成

（公印省略）

令和７年度 日本スポーツ協会公認アスレチックトレーナー養成講習会

受講希望者推薦について（ご案内）

日頃より本連盟の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして全日本アーチェリー連盟では、日頃から各都道府県においてアーチェリー

競技に尽力頂いているトレーナーの方を令和7 年度日本スポーツ協会公認アスレチックトレーナー養成講

習会に推薦したいと考えております。

そこで各都道府県アーチェリー協会・連盟に該当者がいましたら、該当者へ情報提供をして頂き、受講

希望者本人から本連盟へ応募して頂く流れになります。詳細につきましては添付資料を確認ください。

応募締め切り後に本連盟にて推薦のための選考を行い、全日本アーチェリー連盟より日本スポーツ協

会へ推薦いたします。よろしくお願いいたします。

記

１， 添付した文書

（１） 令和 7 年度日本スポーツ協会公認アスレチックトレーナー養成講習会 受講希望者推薦に

ついて（ご案内）

（２） 令和 7 年度 全日本アーチェリー連盟からの日本スポーツ協会公認アスレチック

トレーナー養成講習会受講希望者推薦ついて

 （３）全日本アーチェリー連盟における日本スポーツ協会公認アスレチックトレーナー養成講習

受講希望者の連盟推薦者決定方法について

 （４）【提出用】令和 7 年度アスレチックトレーナー推薦個人調書

（５）【提出用】令和 7 年度アスレチックトレーナー推薦文書

２．締め切り   2025 年 2 月 21 日 金曜日

３．提出先・申込方法

 （１）受講希望者は上記１．（４）を記入し、各都道府県事務局へ提出する。

 （２）各都道府県事務局は受講希望者から上記１．（４）を受け取り、上記１．（５）を記入した

のち、全日本アーチェリー連盟事務局へ文書交換システムにて上記１．（４）と（５）を提

出する。

４．問い合わせ

 ・全日本アーチェリー連盟強化部アスレチックトレーナー 岡本龍児

      E-mail：pepe.ryuji.o39mr.g@gmail.com

mailto:pepe.ryuji.o39mr.g@gmail.com